
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE  RADIOLEEE PER 
ANIMAZIONE DURANTE LA FIERA AUTUNNALE (SPESA EURO 200,00). Nr. Progr.

Seduta NR.

 135 

13/11/2018

 43 

Data

L'anno DUEMILADICIOTTO questo giorno TREDICI del mese di NOVEMBRE alle ore 18:00 
convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SCOVA ILARIA VICE SINDACO

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SZANZOTTERA MAURO ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACINTO SARNELLI.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 135 DEL 13/11/2018 

 

OGGETTO: 

CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE  RADIOLEEE PER 
ANIMAZIONE DURANTE LA FIERA AUTUNNALE (SPESA EURO 2 00,00). 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamato il DUP 2018/2020 – sezione operativa “Lavoro e sostegno dell’economia locale: 
sostegno alle attività produttive” nel quale è prevista l’organizzazione di iniziative ludiche, culturali 
e ricreative durante i giorni di Fiera, con esibizioni di gruppi sportivi, spettacoli, laboratori e 
mercatino di hobbisti, nonché le sezioni “Tutela e valorizzazione del patrimonio associativo” e 
“Promozione e sostegno alle culture”,  nel quale sono previste azioni per ampliare l’offerta culturale 
sul territorio con il massimo coinvolgimento della cittadinanza e delle realtà associative; 

 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 128 del 30/10/2018 con la quale è 
stato approvato il programma delle iniziative culturali e ricreative correlate alla Fiera autunnale 
2018; 
 
 Vista l’istanza di ammissione ai benefici economici (prot. n. 23854 del 06/11/2018), 
presentata dall’associazione Radioleee di Busto Garolfo, con la quale viene chiesto un contributo 
per attività di animazione e informazione domenica 18 novembre, durante la Fiera autunnale 2018; 
 
 Visti gli articoli n. 4 (tipologia e natura dei benefici economici), n. 8 (Criteri di 
concessione), n. 10 (Condizioni generali  di concessione) e n. 13 (Patrocinio e promozione) del 
vigente Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici a soggetti pubblici e 
privati, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 20/12/2001;  
 
 Rilevata l’opportunità di riconoscere un contributo di € 200,00-  all’uopo disponibile al Cap. 
11558 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 
Dato atto che gli eventi suddetti  richiamano le finalità espresse nello Statuto Comunale e 

che il contributo assolve alla funzione di collaborazione tra istituzione e soggetti pubblici, privati 
e/o religiosi per il progresso civile, sociale e culturale della comunità;  
 

Visto l’articolo  48 del D. Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 

Visto il parere favorevole, dal punto di vista tecnico, espresso dalla Responsabile dell’Area 
Attività Educative e per il Tempo Libero; 

Visto il parere favorevole, dal punto di vista contabile, espresso dalla Responsabile 
dell’Area Attività Finanziarie; 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

D E L  I  B E R A 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 135 DEL 13/11/2018 

 

1. Di concedere,  per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante 
e sostanziale della presente deliberazione, un contributo di € 200,00 a favore 
dell’Associazione Radioleee di Busto Garolfo, per l’attività di animazione e informazione 
domenica 18 novembre, durante la Fiera autunnale 2018; 

 
2. Di dare atto che con successiva Determinazione della Responsabile dell’Area Attività 

Educative e per il Tempo Libero sarà assunto l’impegno di spesa di € 200,00- vista la 
disponibilità sul Cap. 11558 cod. Piano dei Conti U.1.04.04.01.001 Titolo 1 Missione 14 
Programma 2 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso. 
 

Successivamente, 

LA GIUNTA COMUNALE 

Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

Visto il 4° comma dell’art. 134 del D. Lgs. N. 267/2000; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 135 DEL 13/11/2018

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACINTO SARNELLI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 135 del 13/11/2018

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE  RADIOLEEE PER ANIMAZIONE DURANTE LA 
FIERA AUTUNNALE (SPESA EURO 200,00).

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ROSELLA ROGORA

Data   08/11/2018

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   09/11/2018

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).








		2018-11-16T10:10:38+0100
	BIONDI SUSANNA


		2018-11-20T09:01:39+0100
	SARNELLI GIACINTO




